1

                                 2023 年 1 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

資産運用会社における取締役の辞任及び役員人事の内定に関するお知らせ

スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するスターア

ジア投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、現取締役 1 名より、辞任の

申し出があり、これを受理しましたので、以下のとおりお知らせいたします。

また、本資産運用会社の本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事について内定しま

した。本件については、本年 3 月末に開催予定の本資産運用会社の株主総会の決議を経て正式に決定さ

れる予定です。

記

１． 辞任する取締役（2023 年 1月 31 日付）

取締役 副社長 杉原 亨

２． 新任取締役候補者

2023 年 3 月 31 日付就任予定

氏 名 新役職 旧役職

小林 大輔 取締役兼投資運用部長 投資運用部長

略歴については、別紙をご参照ください。

３． 本資産運用会社の取締役の状況（2023 年 3 月 31 日より）

代表取締役社長 加藤 篤志

取締役     宮澤 顕子（旧姓及び職務上の氏名 菅野 顕子）

取締役     小林 大輔

取締役     青木 佑輔

４． その他

退任する取締役の杉原 亨は、出向元であるスターアジア・マネジメント・ジャパン東京支店に戻

り、スターアジアグループの業務に専念します。

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

2

な届出等の手続きを行います。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

http://starasia-reit.com/

3

別紙

役職名 氏名 主要略歴

取締役 小林 大輔

1999 年 11 月 1 日 株式会社総合不動産鑑定所 入所

2003 年 3 月 1 日 カナル投信株式会社（現：平和不動産アセ

ットマネジメント株式会社） 入社

運用部投資顧問課

2006 年 3 月 1 日 同社 運用部投資顧問課長

2010 年 3 月 1 日 プルデンシャル・リアルエステート・イン

ベスターズ・ジャパン株式会社（現：PGIM

リアルエステート・ジャパン株式会社 入

社

アセットマネジメント アシスタント・ヴ

ァイス・プレジデント

2015 年 3 月 1 日 同社

トランザクション＆オリジネーション ヴ

ァイス・プレジデント

2015 年 9 月 1 日 スターアジア投資顧問株式会社 入社

投資運用部 マネージャー

2018 年 4 月 1 日 同社 投資運用部 シニアマネージャー

2022 年 1 月 1 日 同社 投資運用部長（現任）

2023 年 3 月 31 日 同社 取締役就任予定